（様式第６号）
文書番号
　　年　　月　　日

〇〇〇大学長　殿

福岡県立〇〇〇学校長　　職印

教育実習生受入承諾書

○○年○○月○○日付けで貴職から依頼のあった教育実習生の受入れについて、下記のとおり承諾します。
ついては、下記により事前打合せを行いますので、実習生に当校へ出校するよう御連絡ください。

記

	１　教育実習生氏名

	２　学部等
	　　　　　学部　　　　　学科　　　学年

	３　実習教科・科目

	４　実　習　期　間
	　　年　　月　　日　～　　月　　日（　　週間）

	５　事前打合せ日時
	　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分

	６　実習担当教員
	[bookmark: _GoBack]

	７　事前打合せ時に持参するもの
	（１）教育実習生調書　　　（２）誓約書
（３）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）